教育学院关于选聘2025级本科新生班主任的通知
为构建全院育人新格局，培养德才兼备、全面发展的社会主义建设者和接班人，形成教书育人、科研育人、实践育人、管理育人、服务育人、文化育人、组织育人的长效管理机制，学院拟于近期选聘2025级本科新生班主任。现将有关事项通知如下：
一、报名条件
1.具有过硬的思想素质，拥护党的教育路线、方针和政策，忠诚于党的教育事业。
2.具有较高的业务水平、较强的语言表达能力和组织管理能力，善于指导学生专业学习，能有效开展思想政治教育及管理工作。
3.具有高度的责任心和奉献精神，热爱学生工作，身心健康，为人师表，作风正派。
4.原则上一个教师担任一个新生班的班主任，2025-2026学年无出国进修等计划。
二、岗位职责和要求
1.在学院党委领导下开展学生思想教育工作，促进学生形成积极健康的人生观、世界观和价值观。
2.围绕学生、关照学生、服务学生，促进学生在学习、生活、工作等各个方面的发展。
3.引导学生培养良好的学习兴趣，确立正确的专业思想，进而促进学生专业情感提升。
4.完成每个学年的主持主题班会、参加班级活动和与班级学生谈心交流等“六个一”工作的基本量，同时积极配合学院学生工作办公室完成其他的学生教育管理工作。
5.其他职责参看《浙江师范大学关于进一步加强班主任工作的若干意见（修订）》。
三、岗位待遇
1.按照《浙江师范大学关于进一步加强班主任工作的若干意见（修订）》计算兼职工作量。
2.学院每年配套发放班主任工作津贴。
四、岗位名额
2025级本科新生共设6个班级，共计选聘6名班主任。其中小学教育专业文科方向2名，小学教育专业理科方向2名，教育技术学专业2名。
五、选聘程序
[bookmark: _GoBack]1.班主任选聘以自愿报名的形式开展，有意愿报名的教师请填写《浙江师范大学教育学院2025级本科新生班主任选聘报名表》（请见附件1），于2025年6月26日中午12:00前将报名表电子版发至邮箱：jyxyxgb423@163.com，学院将根据报名情况组织面试。
2.学院学生工作办公室负责班主任选聘的组织选拔工作。